
ZARZĄDZENIE NR 112/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie organizacji, siedziby oraz trybu pracy Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego Starosty Gostyńskiego 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.), § 62 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym 
w Gostyniu, zwane dalej PCZK. 

2. Siedzibą Centrum jest budynek Starostwa Powiatowego w Gostyniu, ul. Wrocławska 256, pokój 
nr 30. 

3. Kierownikiem PCZK jest Główny Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony. 
§ 2. 1. Centrum realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

o zarządzaniu kryzysowym. 
2. Realizację zadań Centrum zapewni Starostwo Powiatowe w Gostyniu. 
3. Obsługę PCZK stanowią pracownicy Biura Promocji i Rozwoju Powiatu oraz inni pracownicy, 

wyznaczeni przez Starostę. 
4. Pracownik pełniący dyżur w godzinach pracy starostwa wykonuje zadania wynikające 

z regulaminu pracy starostwa oraz zadań Centrum. 
5. Po godzinach pracy starostwa oraz w dni wolne od pracy dyżurny pełni dyżur telefoniczny 

w systemie tygodniowym, według wcześniej ustalonego grafiku. 
§ 3. Traci moc zarządzenie Starosty Gostyńskiego nr 51/08 z dnia 3 października 2008 roku 

w sprawie powołania Powiatowego Centrum zarządzania Kryzysowego w Gostyniu. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu i Kierownikowi Biura Promocji 

i Rozwoju Powiatu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1992AF4-0CCB-4247-A26D-9CD2E8C9A3D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


